2019年 11月 5日

各位

                                   株式会社きらぼし銀行

    「ＭＩＮＡＴＯシティハーフマラソン 2019」へのブース出展について

弊行は、持続可能な地域社会の形成に貢献することを経営の重要課題の一つとして、ＳＤＧｓの達成
に向けて、ＣＳＲの行動指針を「地域経済への貢献」「地域社会への貢献」「環境問題への取組み」と定
めています。
「ＭＩＮＡＴＯシティハーフマラソン 2019」（以下、「本マラソン大会」といいます。）は、東京 2020

大会に向けた気運醸成を図るとともに、子どもから高齢者まで、国籍、障害の有無の区別なく、多くの
区民が参画できるスポーツを通じた地域共生社会の実施を目的としています。
弊行はその趣旨に賛同し、昨年に引続き、港区に本店を置く金融機関として、本マラソン大会に協賛

し、ブースを下記のとおり出展することになりましたので、お知らせいたします。

記

名    称 きらぼしスポーツテスト

日    時 2019年 12月 1日（日） 9:00～13:00

場    所 増上寺境内（港区芝公園 4-7-35）

参  加  費 無料

ブース内容 ＜プレゼント抽選会に参加しよう＞

どなた様でも「きらぼしスポーツテスト」を実施していただくことによ

り、プレゼント抽選会にご参加いただけます。

1. スポーツテストの種目は、「握力」、「背筋力」、「長座体前屈」の内、

１種目を選択してください。

2. 抽選回数はスポーツテストの結果次第となります。

・弊行アスリート社員以上の記録・・・・・抽選回数３回

・年齢平均値以上の記録    ・・・・・抽選回数２回

・参加された方全員      ・・・・・抽選回数１回

3.景品

・サンリオピューロランドを終日利用できるパスポートを抽選で 50

組 100 名様にプレゼントいたします。（2019 年 12 月 12 日(木)に開

催される「きらぼし銀行お客さま感謝デー」のみ有効）

・参加者には参加賞として、リトルツインスターズ卓上カレンダーを

もれなくプレゼントいたします。

 （留意事項）

※景品がなくなり次第、抽選会は終了となりますのでご了承ください。

※このブースでは、銀行取引の勧誘や銀行店舗への誘致は行いません。

※弊行では、このスポーツテストによる怪我等について責任をおいか

ねますので、ご自身の判断でご参加してください。

【本件に関するお問い合わせ先】

  きらぼし銀行 経営企画部広報グループ     TEL 03-3352-2295

以上